
ELECCIONES NACIONALES P.A.S.O. PRESIDENCIALES, SENADORES Y DIPUTADOS 11.AGOSTO.2019

CIRC ESCUELA Cant. desde/hasta Elect. x esc. Elect.x circ. TOTAL

EEP 140 11 1483 a 1493 3.674

EET 25 9 1494 a 1502 3.000

EEP 11 15 1503 a 1517 5.241

EES 14 16 1518 a 1533 5.584

EEP 389 10 1534 a 1543 3.490

EFP 30 11 1544 a 1554 3.839

EEP 663 18 1555 a 1572 6.167

EEP 82 16 1573 a 1588 5.472

EEP 1021 7 1589 a 1595 2.394

81 EEP 184 2 1623 a 1624 379 379

82 EEP 29 3 1625 a 1627 708 708 39.948

CIRC ESCUELA VOTANTES VOTARON
FALTARON 

VOTAR ESC.

FALTARON 

VOTAR CIRC

EEP 140 3.674 2.720 954

EET 25 3.000 2.037 963

EEP 11 5.241 3.801 1.440

EES 14 5.584 4.148 1.436

EEP 389 3.490 2.616 874

EFP 30 3.839 2.844 995

EEP 663 6.167 4.615 1.552

EEP 82 5.472 4.110 1.362

EEP 1021 2.394 1.817 577

81 EEP 184 379 272 107 107

82 EEP 29 708 454 254 254

39.948 29.434 10.514 10.514
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Elect. x esc. 3.674 3.000 5.241 5.584 3.490 3.839 6.167 5.472 2.394 379 708
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